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Zakończyła się XIV edycja Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2014. Jest to jeden z najbardziej 
znaczących konkursów w naszym województwie, którego celem jest promocja wielkopolskiego 
rolnictwa. Wśród corocznie nagradzanych są: producenci zbóż, trzody chlewnej, bydła mlecznego, 
ogrodnicy, sadownicy oraz producenci grzybów, ryb, ślimaków i zwierząt futerkowych. Przez 
wszystkie lata konkurs cieszył się ogromną popularnością wśród rolników z naszego województwa. W 
minionej edycji wpłynęło ponad sześćdziesiąt wniosków z czego po wizytacji wybrano grupę 20 
najlepszych rolników. Spośród tych osób kapituła konkursowa pod przewodnictwem profesora 
Grzegorza Skrzypczaka rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, dokonała wyboru 10, 
których zarekomendowano do tytułu Wielkopolski Rolnik Roku. Jak wyjaśnił przewodniczący przy 
wyborze pod uwagę brano wysoki poziom produkcji, zastosowanie nowoczesnych technologii, 
sprawną organizację i troskę o środowisko naturalne, a także dobre efekty ekonomiczne i korzystanie 
z rynkowych możliwości finansowych. Nagrodę główną, którą jest statuetka Siewcy odebrało do tej 
pory 126 rolników. W tym roku laureatem nagrody, którą wręczył wicemarszałek Krzysztof 
Grabowski, został pan Kazimierz Robak wraz z żoną Elżbietą z Huty. Jak zaznaczył w swoim 
wystąpieniu wicemarszałek wszystko zmierza do tego, by wieś się zmieniała, a rolnicy rozwijali, bo 
wielkopolscy rolnicy to nasza duma, to coś czym możemy się szczycić nie zapominając jednocześnie, 
że to też trud i ciężka praca. Nasz znakomity zwycięzca, gospodaruje z rodziną na ponad stu 
hektarach gruntów. Uprawia głównie rzepak, pszenicę i pszenżyto. Posiada też chlewnię na 125 loch 
oraz bogaty park maszynowy z najnowocześniejszymi urządzeniami. Rodzinne gospodarstwo przejął 
w 1994 roku. Od tej pory wraz z rodziną: żoną Elżbietą i dziećmi Hanią, Joanną i Jackiem oraz babcią 
Danutą ciężko pracowali by z roku na rok ich gospodarstwo stawało się coraz nowocześniejsze i 
większe. Pan Kazimierz  to nie tylko rolnik z zamiłowania, interesuje się także sportem, bierze udział 
w halowych rozgrywkach piłki nożnej. Jest też społecznikiem, członkiem Zarządu OSP i delegatem 
Powiatowej Izby Rolniczej. Gratulujemy zdobytej nagrody i życzymy dalszych sukcesów.
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